ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  с. ПАРФЁНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

 446408, Самарская область Кинельский р-н, с. Парфёновка, пл. Революции, 6.

 (846) 63-323-28),

 pаrf-school@mail.ru

ПРИКАЗ

21.10.2022 г.  № 11-од

    О внесении изменений и дополнений в локальный акт «Положение о порядке

взимания  и расходовании родительской платы за присмотр и уход за детьми в

структурном подразделении детский сад ГБОУ ООШ с. Парфеновка.

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской области от

11.10.2022 № 534 – ОД «Об освобождении отдельных категорий родителей (законных

представителей) от взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в

государственных образовательных организациях Самарской области», на основании

заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.7 следующего содержания: «Освободить семью

ребенка один из родителей (законных представителей), которых относится к

категории лиц, принимающих участие в специальной военной операции, перечень

которых установлен Правительством Самарской области от платы, взимаемой за

присмотр и уход за ребенком в государственных образовательных организациях

Самарской области, реализующих программу дошкольного образования».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 12 октября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:pаrf-school@mail.ru